De Obfidibus Deliberandis & Recipien-

dis. ibid.

De Condudtibus pro Servientibus Obfi-

dum.' 113

Super Deliberatione Comitis de Hunting-

don. ibid.

Pro Comite de Vendofme. ibid.

Pro
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Pro Duncano Cambell, Obfide pro Rege
Scotise. ibid.

Super Deliberatione Sigilli. ibid. Si

Super Negotiis, Deliberationem Comi-§^
tis Huntingdonix tangentibus. ibid. ai

A. 3. ii.6.
||

Pro Servitoribus Regis 8c Rcginae Sco

tije.

De Acquietantia pro Rege Scotise. ibid

Pro Katlierina Regina Angliae. ibid, §!©

De CondiKftibus. ibid. |,ls

CommilVio Jacobi Regis Scotorum ad s!ls

Tradendum &: Recipiendum Literas Con- gi|g

firmatorias fuper Apundluamento. ibid. |!^

Literje Confirmatorix fupra memoratse. ^i§
ibid.

p

Pro Ambaffiatoribus Regis Scotorum ad
|||^

Curiam Romanam Profetturis. 1 16 Sjjg

De Recipiendo DuoMiiiaMarcarum de- ^m
bita per Regera Scotorum. ibid. ^i
De Acquietantia pro Summa prxdifta. ag '4^^

ibid. '^,

De Obfidibus Liberandis. ibid. p|d

Super Liberatione diverfis Francisc Ec- gifj

clefiis, juxta Teilamentum nuper Regis. sM
ibid. II

De Obfidibus Recipiendis. "7 St'^

Super Attemptatis . contra Treugas Sco- gp
tiae Reformandis. ibid. g||
De Obfidibus Liberandis, & aliis 'oco »S

eorum yEquivalentibus Recipiendis. ibid. kk
De Conducendo Obiides prxdiftos. Slg

«.|
A. 4. H. 6. M

m.
De Guerra aperta interRegem & Ducem 81^

Britanni^ Proclamanda. 1 18 j^|§

De falvis Conduftubus. ibid. §»
Pro Servitoribus Obfidum. ibid. 8»
Pro Mercatoribus de Hanfa de Alder- l^

manno AfTignato. 119^»
Pro Duce Burgnndise. ibid. ||ia

De Liberatione Sigilli. ibid. ffla

Pro Magiftro Prolpero de Columpna. g||fl

ibid. gip
De Condudlu pro Gomite de Pentheur girS;

& Fratre. 110 ||
Petitio 8c Warrantum pro Condudu i^S

prsedifto. ibid Sjg
Pro ditlis Fratribus. ibid. ||
De falvis Condudlubus pro Comite de^
iebla. ibid, II
De Licentia Percgrinandi. ibid. ra^

De Ordine Militari , una cum Rege , ^'p

fufcipiendo.
'^''*

Pro Duce Bedfordise.

Pro Epifcopo Wyntonienfi.

De Attemptatis Reformandis.
Pro Duce Eborum , fafto Milite.

Pro Duce Bedfordiae.

Pro Flandrenfibus , Ligeis Regis & Co- |
ronse Francix. ibid. g^lS

De Vadiis pro Confiliariis Regis. ibid. §|
Pro Flandrenfibus de Intercurfu , qua- gl^

cunque Exoriente Guerra, non Interpel-

'

kndo.
'^''^•.lu.

Pro Nicholao Bowet Chivaler , nuper gi^
Archiepifcopi Eborum Hsrede , fuper ag
PoffelTionibus in Aquitania. nj §§
De Condudlu pro Uxoribus Obfidum icf^

Sii

Petitio pro difto Conduftu. ibid. |f
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De Obfidibus Liberandis.
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Pro Paulo Comite Valachi*.

'bid.||

ibid^^l

ProSS

7 Hen.6.

^JhI.

>9

85ef».

8 0<S.

IJ

24
26

l8£)fc.

28/«».

3Fi?^r.

S

12

14

4 Mnrt

i<5

24

if

I Apr.

6

8

28

3°
i8 Maii

I Jun.

»7

29

I Jtilii

8

12

20 oa.

I Dec.

2

9

I o Feir.

16

Pro Dure Glouceftriae. F^rt. IV. p. 12S
Super Liberatione Olsfidum. r.id,

Commiirio Regis S'-otiae ad Tra^..n-
dum fuper Pn-ibnali Coiioquio , Perpciua
P.ice, Mu-uis Juiamc-ntis, & Reformatio-
ne Attemptorum. ibid.
De Condudtu pro Gentibus Ducis Bur-

gundi». j2^

A. 6. H. 6.

Super Finali Pace de Juiamenti^; faclis
per Ducem Britannix- ik Fiiios , ac P xla-
tos, & Barones Patiia; Cux. ibid.

Palatini Rheni Piocuratorium. ibid,

De Pardonationibus proOificiariisHofpi-
tii nuper Regis, juxta ultimam Volunta-
tem iuam. i,^

Pro Obfidibus Scotix, de Licentia Re-
cedendi ab Anglia. ibid.

Litcra ad Rcgem Scorise. 131
Acquietantia Procuratoris Comitis P^la-

""'•
ibid.

Ad Regem Scotiae. ibidj
Super Juramentis & Homagio Ducis

Britanniae de Proclamatione tacienda. 132
De quodam Milite Polonix. ibid.
De Licentia Traducundi Peregrinos.

ibid.
De Strenis liberatis , 8c Expenfis. ibid.
Super Cuftodia Ducis Burbon. 133
De falvo Conduftu pro Joh.!nne Ledale,

penes Praelentiam Magiftri de Rodes pro-
fe(fturo. ibid.

Pro Capirali de Bogeo. ibW.
Super Traftatu Flandrije. 134
Pro Rege PortugaliK. ibid.
Thomaj Comitis Sarum Indentura No-

viilima. jbid.

Super Indentura prxdiifta de Solutioni-
bus facicndis. i.,^

De Audiendo 8c Difcutiendo. 136
De falvis Conductibus. ibid.
De Liccntia Traducendi Peregrinos.

ibid.
Dc Caredlis areftandis pro Comite Si-

rum.
,j7

Pro Regibus Armorum. ibid.
Pio Jacoba Ducifla Glouceftrix & Hol-

landix. ibid.
Pro Comite Warriwici 8c Albermarle de

Rege Erudiendo. ibid.
Pro Mercatoribus, de Confirmatione.

ibid.
De Licentia Traducendi Pereginos. 138
De Retinentia Comitis Sarum de Pro-

ciamatione. jbid.
Pro Comite Sarum de Monftris Cpicn-

'Jis- iiMd.

Pro Dommo de Gaucort, in Cuifodiam
redituro. ,bid.

Pro Mercatoribus Holandis; St Zelandix.

139
Pro Mercatoribus Flandrix. ibid.
Pro Ambaftiata ad Papam. j^o
Pro Inftallatione Ducis dc Conymbra.

ibid.
De Acquietantia pro Rege Scotorum.

ibid.
Pro Johanne Baftardo Clarentix. ibid.
De Licentia Traducendi Percgrinos.

ibid.

De Traftando cum Rege Aragonum,
Sc cum Rege Romanorum. ibid.

A. 7. H. 6.

De Protedione pro Johanne FalftoiF.

141
Super Morte Comitis Sarum, fuper In-

cantamentis Diabolica: Fccmin:»
, quam

Puellam nuncupant, 8c de Statu tunc Re-
rum in Francia. ibid.